
PORVOON KOULUJEN SUUNNISTUSMESTARUUSKILPAILUT 28.9.2023 KOKONNIEMI 

KILPAILUOHJEET 
 

Sarjat, matkat ja rastien lukumäärä: 

Kilpasarjat 
Tytöt 3–4 lk (vihreä rata) 1,3 km, 7 rastia 
Pojat 3-4 lk (vihreä rata) 1,3 km, 7 rastia 
Tytöt 5-6 lk (valkoinen rata) 2,0 km, 6 rastia 
Pojat 5-6 lk (valkoinen rata) 2,0 km, 6 rastia 

Ei kilpasarjat = rastiralli 
Tytöt/ pojat 3–4 lk (vihreä rata) 1,3 km, 7 rastia 
Tytöt/ pojat 5–6 lk (valkoinen rata) 2,0 km, 6 rastia 

HUOM! 3–4 lk radalla (vihreä rata) poluille on viety hymynaamojen/ surunaamojen kuvia kertomaan onko 
suunnistaja oikealla reitillä.  

 

Lähtöajat: julkaistaan Porvoon Urheilijoiden kotisivuilla maanantaina 25.9. Ensimmäinen lähtö 
kilpasarjoissa klo 9.30. Ei kilpasarjojen lähdöt tapahtuu kilpasarjojen jälkeen. 
 

Lähtö: viitoitus lähtöön alkaa maauimalan rakennuksen kulmalta (sinistä OK Trian muovinauhaa). 
Viitoitusta on ehdottomasti noudatettava. Lähtöön matkaa n. 500 m pyörätietä pitkin. 
 

 
 

Toiminta lähdössä: 
2 min ennen kutsutaan kilpailija lähtökarsinaan. Tässä vaiheessa kilpailijalle annetaan emit-kortti ja hän voi 
testata sitä emit leimasimella. 
1 min ennen lähtöä kilpailijalle annetaan oman sarjan kartta, johon hän voi tutustua itsekseen tai 

https://porvoonurheilijat.fi/suunnistus/porvoon-koulusuunnistus-syys-2023/


tarvittaessa järjestäjän kanssa. Lähtökellon piipatessa ensimmäisen kerran laitetaan emit-kortti lähdön 0-
leimasimeen, jossa sitä pidetään niin pitkään kunnes 3–4 vilkahdusta mennyt ja kun lähtökello antaa pitkän 
piippauksen saa nostaa kortin lähtöleimasimesta ja lähteä matkaan. Ajanotto käynnistyy, kun kortti 
nostetaan lähtöleimasimesta lähtöhetkellä. 

Kartan mittakaava: 1: 7500 (1 cm kartalla= 75 m maastossa).  
 
Rastit: Rasteilla on isot oranssivalkoiset rastiliput keltaisessa kepissä. Kepin päässä on emit leimausyksikkö 
ja rastin koodinumero (alla kuva mallirastista). 

 
 
Ajanotto: kilpasarjoissa EMIT ajanotto. Lähdössä jaetaan kilpailijalle EMIT-kortti (jos ei ole omaa). Katso 
lähdon erillisohjeet. Ei-kilpasarjoissa myös käytössä EMIT-leimaus ja heillekin jaetaan kortti/ ryhmä 
lähdössä. Ei- kilpasarjoissa ei oteta virallisia aikoja eikä sarjojen tuloksia julkaista. Kaikki lainakortit 
palautetaan maalissa emit-purun yhteydessä. 
 

Maali: viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin (valkoista OK Trian muovinauhaa). Ajanotto päättyy maalissa 
tehtävään maalileimaukseen. Tämän jälkeen siirrytään Emitin purkuun, jossa tulos luetaan ja leimat 
tarkistetaan. Emit-purussa palautetaan lainaemitit järjestäjille. Kaikkien suunnistajien (myös ryhmän 
jäsenten) on tultava maalin kautta. 

 
 
Tulokset ja palkintojen jako: tulokset julkaistaan tulostaululla ja kilpailun jälkeen Porvoon Urheilijoiden 
kotisivulla. Mitalit ja plaketit jaetaan kilpasarjoissa kaikkien sarjojen tulosten selvittyä. 
 

ONNEA MATKAAN!  
OK Trian ja Porvoon Urheilijat 


